


P.č.		MJ	Množstvo	Cena za MJ v € bez DPH	Cena za položku v € bez DPH
	Vyrúbanie stromu v sťažených podmienkach vrátane použitých mechanizmov bez odstránenia pňa s rozrezaním a premiestnením konárov a drevných zvyškov, s naložením na dopravný prostriedok, odvozom na miesto zhodnotenia biologického odpadu do 18,00 hod príslušného dňa, kedy došlo k výrubu, so zložením a so zhodnotením vzniknutého biologického odpadu, pozametanie chodníkov s priemerom	ks			
1.	s priemerom kmeňa 100-200 mm	ks		25,00	0,00
2.	s priemerom kmeňa 200-300 mm	ks		45,00	0,00
3.	s priemerom kmeňa 300-400 mm	ks		80,00	0,00
4.	s priemerom kmeňa 400-500 mm	ks		130,00	0,00
5.	s priemerom kmeňa 500-600 mm	ks		175,00	0,00
6.	s priemerom kmeňa 600-700 mm	ks		215,00	0,00
7.	s priemerom kmeňa 700-800 mm	ks		240,00	0,00
8.	s priemerom kmeňa 800-900 mm	ks		270,00	0,00
9.	s priemerom kmeňa 900-1000 mm	ks		330,00	0,00
10.	s priemerom kmeňa nad 1000 mm	ks		390,00	0,00
	Vyrúbanie stromu nie v sťažených podmienkach bez odstránenia pňa s rozrezaním a premiestnením konárov a drevných zvyškov, s naložením na dopravný prostriedok, odvozom na miesto zhodnotenia biologického odpadu do 18,00 hod príslušného dňa, kedy došlo k výrubu, so zložením a so zhodnotením vzniknutého biologického odpadu, pozametanie chodníkov s priemerom	ks			
11.	s priemerom kmeňa 100-200 mm	ks		13,00	0,00
12.	s priemerom kmeňa 200-300 mm	ks		17,00	0,00
13.	s priemerom kmeňa 300-400 mm	ks		35,00	0,00
14.	s priemerom kmeňa 400-500 mm	ks		65,00	0,00
15.	s priemerom kmeňa 500-600 mm	ks		90,00	0,00
16.	s priemerom kmeňa 600-700 mm	ks		100,00	0,00
17.	s priemerom kmeňa 700-800 mm	ks		120,00	0,00
18.	s priemerom kmeňa 800-900 mm	ks		140,00	0,00
19.	s priemerom kmeňa 900-1000 mm	ks		150,00	0,00
20.	s priemerom kmeňa nad 1000 mm	ks		170,00	0,00
21.	Odstraňovanie krovín a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm, s odstránením koreňov, uprataním na hromady, naložením na dopravný prostriedok, odvoz na miesto zhodnotenia biologického odpadu, so zložením a so zhodnotením biologického odpadu	m2		5,00	0,00
	Rez stromov (výchovný, bezpečnostný, udržiavací) v sťažených podmienkach s rozrezaním konárov, naložením na dopravný prostriedok, odvoz na miesto zhodnotenia biologického odpadu, so zložením a so zhodnotením biologického odpadu do výšky:	ks			
22.	do výšky 6 m	ks		20,00	0,00
23.	do výšky 15 m	ks		55,00	0,00
24.	do výšky 20 m	ks		85,00	0,00
25.	nad 20 m	ks	3	95,00	285,00
26.	rez stromov v sťažených podmienkach s rozrezaním konárov, naložením na dopravný prostriedok, odvoz na miesto zhodnotenia biologického odpadu, so zložením a so zhodnotením biologického odpadu (nejedná sa o komplexné orezávanie celého stromu, len o prípadné očistenie od suchých konárov a vetiev, príp. potreby rezu konkrétneho konára-ov)	hod.	97	18,00	1746,00
27.	orezávanie stromov horolezeckým spôsobom	hod.		35,00	0,00
	odstránenie padnutého stromu alebo kostrového konára bez použitia ťažkých mechanizmov, s rozrezaním pňa a konárov, s naložením na dopravný prostriedok, odvozom na miesto zhodnotenia biologického odpadu, so zložením a so zhodnotením biologického odpadu s priemerom kmeňa:				

P.č.		MJ	Množstvo	Cena za MJ v € bez DPH	Cena za položku v € bez DPH
28.	do 300 mm	ks		15,00	0,00
29.	od 300 do 400 mm	ks		15,00	0,00
30.	od 400 do 500 mm	ks		15,00	0,00
31.	od 500 do 600 mm	ks		20,00	0,00
32.	od 600 do 700 mm	ks		20,00	0,00
33.	od 700 do 800 mm	ks		30,00	0,00
34.	od 800 do 900 mm	ks		30,00	0,00
35.	nad 900 mm	ks		30,00	0,00
36.	odstránenie pňa v sťažených podmienkach s naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom na miesto zhodnotenia biologického	ks		85,00	0,00
37.	odstránenie pňa v sťažených podmienkach s naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom na miesto zhodnotenia biologického odpadu so zložením a zhodnotením biologického odpadu s priemerom pňa nad 500 mm	ks		105,00	0,00
38.	použitie pohyblivej pracovnej plošiny s minimálnym výškovým dosahom 16 m	hod.	69	20,00	1380,00
39.	použitie pohyblivej pracovnej plošiny s minimálnym výškovým dosahom 27 m	hod.	14	42,00	588,00
40.	použitie pohyblivej pracovnej plošiny s minimálnym výškovým dosahom 42 m	hod.		82,00	0,00
41.	rez stromov s motorovou lištou alebo teleskopickou vyvetvovacou pilou, s naložením konárov na dopravný prostriedok, odvoz na miesto zhodnotenia biologického odpadu, so zložením a so zhodnotením biologického odpadu	hod.		11,00	0,00
	hĺbenie jám pre vysádzanie stromov bez výmeny pôdy s prípadným naložením prebytočných výkopov na dopravný prostriedok, odvoz biologického odpadu na miesto zhodnotenia, so zložením a so zhodnotením biologického odpadu, v objeme :				
42.	do 1 m ³	ks		4,00	0,00
43.	nad 1 m ³	ks	10	6,50	65,00
44.	hĺbenie rýh pre vysádzanie kríkov bez výmeny pôdy s prípadným naložením prebytočných výkopov na dopravný prostriedok, odvoz biologického odpadu na miesto zhodnotenia, so zložením a so zhodnotením biologického odpadu v šírke do 500 mma do hĺbky 500 mm	ks		2,50	0,00
45.	výsadba stromu do vopred vyhlúbenej jamy so zaliatím, vrátane dodania stromov listnatých s obvodom kmeňa 10-14 cm alebo ihličnatých s výškou 150 cm(zoznam stromov tvorí prílohu), odvoz biologického odpadu na miesto zhodnotenia, so zložením a so zhodnotením biologického odpadu	ks	10	55,00	550,00
46.	výsadba kríku s balom do vopred vyhlúbenej jamy so zaliatím, vrátane dodania kríkov s objemom kontajnerov od 2 do 5 litrov(zoznam tvorí prílohu), odvoz biologického odpadu na miesto zhodnotenia, so zložením a so zhodnotením	ks		6,50	0,00
47.	výsadba živého plotu z drevín do vopred vyhlúbenej jamy so zaliatím, vrátane dodania rastlín na živý plot(zoznam rastlín tvorí prílohu)	ks		3,00	0,00
48.	ukotvenie dreveniny tromi a viac kolmi s priemerom kolov do 100 mm a v dĺžke kolov do 2 m, pozn. na 1 drevinu=3 koly=ks(MJ), vrátane pásky	ks	10	8,50	85,00
49.	závlahová sonda na polievanie k drevinám, inštalácia	ks	10	1,00	10,00
50.	komplexné zabezpečenie osadenia vianočných stromov pred budovu MsÚ a pred kultúrnym domom vo Veči, vrátane pilčíckych prác pri vypílení stromu, montážna technika-žeriav, plošina, preprava stromov, vyčistenie verejného priestranstva	ks		600,00	0,00

P.č.		MJ	Množstvo	Cena za MJ v € bez DPH	Cena za položku v € bez DPH
51.	spracovanie pasportu drevín na verejných priestranstvách, vrátane zakreslenia do projektovej dokumentácie s druhovou skladbou, obvodom kmeňa meraným vo výške 130 cm nad zemou, so zhodnotením zdravotného stavu drevín v celkovej výmere 40 ha, pozn. povinnosť spracovať 10 ha za jeden kalendárny rok počas trvania zmluvy	ha		98,00	0,00
52.	chemické ošetrovanie stromov, vrátane dodania postrekovej látky - pozn. podľa konkrétnych pokynov správcu, v príp. potreby napr. postrek proti spriadačovi americkému, proti ploskáčikovi pagaštanovému, proti plesniam, proti múčnatke	hod.		26,00	0,00
Cena za predmet zákazky spolu v €					4 709,00


ZOLTÁN BUKOVSKÝ
 Fr. KRÁLA 1862/4
 927 05 ŠALA
 IČO: 40 513 360

Objednávam v kčs

- výpisov - 1060 HLN - 12. 1. 2024
- zúčtov. práce
- ukotvené drevené kolmi
- celkové účtovanie



JUN 2016.

Učesadba:

- kľbenie jam nad $1m^3$ 10x
- učesadba stromu 10x
- ukotvenie 10x
- zavlaková sieť 10x

○ Okružnica 18 - suchá breza

praca píleika 2⁰⁰ hod.plošina 2⁰⁰ hod.

○ Okružnica 14 - lipa cez

praca píleika 2⁰⁰ hod.plošina 2⁰⁰ hod.

priečiodmerný pniek

praca píleika 1⁰⁰ hod.

○

Okružnica 8, 10, 12; - 2x lipa, 3x javor,
2x breza, 1x smrek
+ stanovisko kajú.praca píleika 12⁰⁰ hod.plošina 12⁰⁰ hod.

1. Etážka 9 2x breza

praca píleika 2⁰⁰ hod.plošina 2⁰⁰ hod.

Vlánska 21 - lipa

Praca piletky 1⁰⁰ hod.

J. Palatík 14 - breza

Praca piletky 3⁰⁰ hod.Plášina 3⁰⁰ hod.

Svedkova 9 - jaseň

Praca piletky 1⁰⁰ hod.Plášina 1⁰⁰ hod.

Letna - Nezabudkova 5x viba, 2x breza

Praca piletky 8⁰⁰ hod.Plášina 8⁰⁰ hod.

Jazerna

sudy oreh

Praca piletky 1⁰⁰ hod.Plášina 1⁰⁰ hod.

Hurbanova

suda breza

Praca piletky 2⁰⁰ hod.Plášina 2⁰⁰ hod.

Nešporova 32 - na buke

Praca piletky 1⁰⁰ hod.

Pazmouša - 2x breza, 1x lipa

praca píleika 4⁰⁰ hod.

plôšina 4⁰⁰ hod.

Nitrianska 8 - orech

praca píleika 2⁰⁰ hod.

plôšina 2⁰⁰ hod.

○ Hlavna Mizek - viba

praca píleika 4⁰⁰ hod.

plôšina 4⁰⁰ hod.

Hlavna Czako

praca píleika 5⁰⁰ hod.

plôšina 5⁰⁰ hod.

Nevedomý park - 3x javor 2x breza

praca píleika 8⁰⁰ hod.

plôšina 8⁰⁰ hod.

Prírodný prievaz

praca píleika 6⁰⁰ hod.

Šatova - sedmý javor

praca píleika 5⁰⁰ hod.

plôšina 5⁰⁰ hod.

švrček javor žilva - praca píleika 2⁰⁰ hod.

Bottova medziblok

práca pitejka 4⁰⁰ hod.

Budovatelská - vlna, topol

kež stromu nad 10m 1x

plošina 14m 8⁰⁰ hod.

Kešporova vlna

kež stromu nad 10m 1x

plošina 14m 6⁰⁰ hod.

Dolná od lamy

práca pitejka 3⁰⁰ hod.

plošina 3⁰⁰ hod.

Murgašova - malá

práca pitejka 8⁰⁰ hod.

Bettova medziblok

práca pitejka 9⁰⁰ hod.

Budovateľská ulica, topol

vez stromu hod. 10m 1x

plošina 14m 8⁰⁰ hod.

Kešporova ulica

vez stromu hod. 10m 1x

plošina 14m 6⁰⁰ hod.

Dolná od ľavy

práca pitejka 3⁰⁰ hod.

plošina 3⁰⁰ hod.

Murgašova ulica

práca pitejka 8⁰⁰ hod.